


 
                 П Р И К А З                                                                    Б О Е Р Ы К 

 

            «  29    »     12          2018    г.                                              №    1021 

 

Об организации церемонии награждения  
победителей и призеров Республиканской и  
Всероссийской олимпиад 

 

На основании письма Министерства образования и науки РТ от 
28.12.2018 № 13206/18 «Об оказании содействия в организации проведения 

регионального этапа всероссийской и заключительного этапа республиканской 
олимпиад школьников в РТ в 2018/2019 учебном году»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Начальникам отделов образования М.З.Закировой, Г.Г.Латышевой, 

И.М.Уразовой, Э.Р.Арслановой: 

1.1.обеспечить организацию выездной концертной программы для 
церемоний награждения (2 ведущих, говорящих на русском и татарском 
языках, 2 творческих номера, музыкальная аппаратура) с 12 января по 26 

февраля 2019 года в соответствии с графиком (приложение 1); 

1.2. назначить ответственных от отдела образования за организацию 
выездных концертных программ; 

1.3.  направить график закрепления учреждений дополнительного 
образования на электронный адрес Leonteva-marya@mail.ru 09.01.2019 г. 
согласно форме (приложение 2). 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника Управления образования г.Казани Э.Ф.Тахавиеву. 
 

Начальник         И.Р.Хидиятов 

 

 

 

 

М.В.Леонтьева, 292-37-04 

 

Документ создан в электронной форме. № 1109-Инф от 10.01.2019. Исполнитель: Леонтьева М.В.

Страница 1 из 6. Страница создана: 09.01.2019 10:52


